Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

09  09- № *96
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского
городского округа от 27.02.2020 Nq 61 «О проведении всероссийских

проверочных работ на территории Артемовского городского округа
в 2020 году»

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 05.08.2020 N° 821 «О внесении изменений в приказ
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 27 декабря
2019 г. N° 1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ
в 2020 году», в целях организации участия обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Артемовского городского округа во
всероссийских проверочных работ осенью 2020 года, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок проведения всероссийских проверочных работ на

территории Артемовского городского округа в 2020 году, утвержденного
приказом Управления образования Артемовского городского округа от
27.02.2020 № 61, изменения:

Приложение 1 к Порядку проведения всероссийских проверочных работ
на территории Артемовского городского округа в 2020 году изложить в новой
редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования
Артемовского городского округа от 25.03.2020 № 91 «О внесении изменений в
приказ Управления образования Артемовского городского округа от 27.02.2020
№ 61 «О проведении всероссийских проверочных работ на территории
Артемовского городского округа в 2020 году».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян

Приложение 1
к Порядку проведения
всероссийских проверочных
работ
на территории Артемовского
городского округа в 2020 году

План-график проведения ВПР 2020

ВПР проводятся:
- в 5 классах (по программе начальной школы): по предметам «Русский

язык», «Математика», «Окружающий мир»;
- в 6 классах (по программе 5 класса): по предметам: «Русский язык»,

«Математика», «История», «Биология»;
- в 7 классах (по программе 6 класса): по предметам «Русский язык»,

«Математика», «История», «Биология», «География», «Обществознание»;
- в 8 классах (по программе 7 класса): по предметам «Русский язык»,

«Математика», «История», «Биология», «География», «Обществознание»,
«Физика», «Иностранный язык»: «Английский язык», «Немецкий язык»,
«Французский язык»;

- в 9 классах (по программе 8 класса): по предметам «Русский язык»,
«Математика», «История», «Биология», «География», «Обществознание»,
«Физика», «Химия»._________________________________________________

5-8 классы по всем предметам

9 класс по

всем

предметам

С бор к о н тек стн ы х  д ан н ы х  об О О  и  у ч астн и ках  В П Р
с 14 .09 .2020  д о  01 .10 .2020

П о луч ен и е ар х и во в  с м атер и алам и с 0 7 .09 .2020 с 11 .09 .2020

П о луч ен и е к р и тер и ев  о ц ен и в ан и я  р аб о т  и  ф орм  сбора

резу л ьтато в
с 14 .09 .2020

П о лучен и е п р о гр ам м н о го  о б есп еч ен и я  и

д ем о н стр ац и о н н ы х  в ар и ан то в  д л я  п р о в ед ен и я  р аб о т  в 8

классах  по  и н о стр ан н ы м  язы к ам

с 07 .0 9 .2 0 2 0

П о луч ен и е ар х и во в  с м атер и ал ам и , кр и тер и ев

оц ен и ван и я  р аб о т  и  ф о р м  сб о р а  р езу л ьтато в  для 8

классов по иностранным языкам для ОО, у которых

один день проведения, и для первого дня проведения

для ОО, у которых более одного дня проведения

с 07 .0 9 .2 0 2 0  до

17 .09 .2020

(н ео бх о д и м о

скачать

м атер и а л ы )1

1 После 17.09.2020 архивы для первого дня проведения будут недоступны.

П о лучен и е ар х и во в  с м атер и алам и , кр и тер и ев

о ц ен и ван и я  р аб о т  и  ф о р м  сб о р а  р езу л ьтато в  для 8

классов по иностранным языкам для второго,

третьего и т.д. дней проведения (для ОО, в которых

более одного дня проведения)

с 18 .09 .2020

Проведение работы

14.09.2020-12.10.2020 (в любой

день из указанного периода).

День проведения

определяется самостоятельно

ОО

П ро вер ка  р аб о т  и  загр у зк а  ф о р м  сбора  р езу л ьтато в д о  19 .10 .2020  (до 23 :00  мск)

П о лучен и е р езу л ьтато в с 30 .10 .2020